PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2021

                                                                                                        №932
г. Слободской Кировской области
О внесении изменения в постановление администрации

города Слободского от 29.12.2020 № 2368
В соответствии со статьей 32 решения Слободской городской Думы от 18.12.2013 № 46/342 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Слободском», в целях реализации решения Слободской городской Думы от 03.12.2020 № 72/514 «О бюджете муниципального образования «город Слободской» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 4 постановления администрации города Слободского от 29.12.2020 № 2368 «О мерах по выполнению  решения Слободской городской Думы от 03.12.2020 № 72/514 «О бюджете муниципального образования «город Слободской» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» дополнить подпунктом 4.6. следующего содержания:

«4.6. Направлять органам исполнительной власти Кировской области, осуществляющим предоставление межбюджетных трансфертов, документы для перечисления субсидий и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, в течение 5 рабочих дней после приемки поставленного товара (выполненной работы, оказанной услуги).».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской».
Глава города Слободского           И.В. Желвакова